
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 195 CAPONE Federico 2011 CM IC011 IC GROSSETO 2 11.2

2 3 107 VALENTINO Samuele 2012 CM IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 11.4

3 4 32 LATTANZI Riccardo 2011 CM IC002 IC GROSSETO 4 11.7

4 6 120 PATANIA Matteo 2012 CM IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 12.3

5 5 62 TOCCI Diego 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 12.5

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 61 ROSSI Jago 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 10.4 (q)

2 2 113 BELLUCCI Valerio 2012 CM IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 12.5

3 6 161 ZOTTI Alessandro 2011 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 13.2

4 4 139 ROSI David 2012 CM IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 14.7

3 23 D'OVIDIO Marco 2012 CM IC002 IC GROSSETO 4 DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 167 ELMI Samuele 2011 CM IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 10.0 (q)

2 6 21 CIANTI Gabriele 2011 CM IC002 IC GROSSETO 4 10.4 (q)

3 4 79 BURGIO Samuel 2011 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 11.0

4 2 89 ALUIGI Federico 2011 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 11.1

5 5 184 GALLI Andrea 2012 CM IC011 IC GROSSETO 2 11.8

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 aprile 2025 / Ora: 17:40:18

CAMPIONATI STUDENTESCHI atletica su pista I grado
fase provinciale GROSSETO
Organizzazione: Ufficio Scolastico Provinciale Grosseto - GROSSETO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 12:41)

Batteria 1 - 80 metri CM

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 10:00

Batteria 2 - 80 metri CM

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 10:02

Batteria 3 - 80 metri CM

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 10:04

Batteria 4 - 80 metri CM

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 10:06

01/04/25, 17:41 WISE - Sport Events Management
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 37 CAPVERDE Constantin dav 2011 CM IC003 IC GROSSETO 5 10.1 (q)

2 5 99 GALATOLO Tommaso 2011 CM IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 10.4 (q)

3 6 205 GABRIELLI Riccardo 2011 CM IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 11.1

4 3 60 DE NUNZIO Diego 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 11.6

5 2 51 TERRIBILE Leonardo 2011 CM IC003 IC GROSSETO 5 12.1

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 197 CERI Aldo(I) 2011 CM IC012 MADONNA DELLE GRAZIE 10.2 (q)

2 6 172 MALVENTI Matteo 2012 CM IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 10.5

3 4 175 SANTINI Samuele 2012 CM IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 10.9

4 1 53 TRILLI Diego 2012 CM IC003 IC GROSSETO 5 11.6

5 3 183 FERRARO Ettore 2012 CM IC011 IC GROSSETO 2 12.0

6 2 144 GIUSTI Matteo 2012 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 12.2

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 13 PUOTI Gabriele 2011 CM IC001 IC GROSSETO 3 11.1

2 6 122 MARIOTTI Gioele 2012 CM IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 11.6

2 2 148 POLVERELLI Pietro 2011 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 11.6

4 1 198 FARES Bernardo(I) 2012 CM IC012 MADONNA DELLE GRAZIE 11.8

5 5 133 FRANCAVILLA Umberto 2012 CM IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 12.6

6 4 11 PARRICCHI Gabriele 2011 CM IC001 IC GROSSETO 3 14.7

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 167 ELMI Samuele 2011 CM IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 10.0 q

2 4 37 CAPVERDE Constantin dav 2011 CM IC003 IC GROSSETO 5 10.1 q

3 5 197 CERI Aldo(I) 2011 CM IC012 MADONNA DELLE GRAZIE 10.2 q

4 5 61 ROSSI Jago 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 10.4 q

4 6 21 CIANTI Gabriele 2011 CM IC002 IC GROSSETO 4 10.4 q

4 5 99 GALATOLO Tommaso 2011 CM IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 10.4 q

7 6 172 MALVENTI Matteo 2012 CM IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 10.5

8 4 175 SANTINI Samuele 2012 CM IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 10.9

9 4 79 BURGIO Samuel 2011 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 11.0

10 2 89 ALUIGI Federico 2011 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 11.1

10 6 205 GABRIELLI Riccardo 2011 CM IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 11.1

10 3 13 PUOTI Gabriele 2011 CM IC001 IC GROSSETO 3 11.1

13 2 195 CAPONE Federico 2011 CM IC011 IC GROSSETO 2 11.2

14 3 107 VALENTINO Samuele 2012 CM IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 11.4

15 3 60 DE NUNZIO Diego 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 11.6

15 1 53 TRILLI Diego 2012 CM IC003 IC GROSSETO 5 11.6

15 6 122 MARIOTTI Gioele 2012 CM IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 11.6

15 2 148 POLVERELLI Pietro 2011 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 11.6

Batteria 5 - 80 metri CM

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 10:08

Batteria 6 - 80 metri CM

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 10:10

RIEPILOGO - 80 metri CM
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

19 4 32 LATTANZI Riccardo 2011 CM IC002 IC GROSSETO 4 11.7

20 5 184 GALLI Andrea 2012 CM IC011 IC GROSSETO 2 11.8

20 1 198 FARES Bernardo(I) 2012 CM IC012 MADONNA DELLE GRAZIE 11.8

22 3 183 FERRARO Ettore 2012 CM IC011 IC GROSSETO 2 12.0

23 2 51 TERRIBILE Leonardo 2011 CM IC003 IC GROSSETO 5 12.1

24 2 144 GIUSTI Matteo 2012 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 12.2

25 6 120 PATANIA Matteo 2012 CM IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 12.3

26 5 62 TOCCI Diego 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 12.5

26 2 113 BELLUCCI Valerio 2012 CM IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 12.5

28 5 133 FRANCAVILLA Umberto 2012 CM IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 12.6

29 6 161 ZOTTI Alessandro 2011 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 13.2

30 4 139 ROSI David 2012 CM IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 14.7

30 4 11 PARRICCHI Gabriele 2011 CM IC001 IC GROSSETO 3 14.7

3 23 D'OVIDIO Marco 2012 CM IC002 IC GROSSETO 4 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 37 CAPVERDE Constantin dav 2011 CM IC003 IC GROSSETO 5 9.8

2 3 167 ELMI Samuele 2011 CM IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 10.0

3 5 197 CERI Aldo(I) 2011 CM IC012 MADONNA DELLE GRAZIE 10.1

4 6 61 ROSSI Jago 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 10.2

5 4 99 GALATOLO Tommaso 2011 CM IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 10.3

5 1 21 CIANTI Gabriele 2011 CM IC002 IC GROSSETO 4 10.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 407 TIBERI Lorenzo 2011 DIR CM IC003 IC GROSSETO 5 12.5

2 4 409 DI FAUSTO Thomas 2012 DIR CM IC003 IC GROSSETO 5 55.0

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 83 DE ANGELIS Christian 2012 CM IC011 IC GROSSETO 2 3:20.2

2 101 MANCINI Leonardo 2012 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 3:22.1

3 81 ZAULI Paride 2011 CM IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 3:37.2

4 94 FINETTI Diego 2011 CM IC011 IC GROSSETO 2 3:37.5

5 100 CANZONETTI Francesco 2011 CM IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 3:39.9

6 27 BIANCHI David 2011 CM IC002 IC GROSSETO 4 3:47.8

7 28 MACRI Lorenzo 2012 CM IC003 IC GROSSETO 5 4:03.2

8 47 TONINI Alessio 2012 CM IC003 IC GROSSETO 5 4:36.4

97 BENEDETTI Diego 2011 CM IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO DNF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 12:41)

Finale 1 - 80 metri CM

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 11:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 12:52)

Finale - 80 metri CM DIR

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 10:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 12:09)

Serie 1 - 1000 metri CM

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 11:00

01/04/25, 17:41 WISE - Sport Events Management
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 95 BARALDI Niccolo'(I) 2011 CM IC012 MADONNA DELLE GRAZIE 3:19.0

2 18 SCALAMBRINO Lorenzo 2011 CM IC002 IC GROSSETO 4 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA
TEMA

3:30.7

3 74 SANTIN Federico 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 3:32.6

4 98 CROMPTON Nassim
leonard

2012 CM IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 3:33.2

5 99 FANTINI Gabriele 2012 CM IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 3:33.3

6 82 CORRIDORI Giuseppe 2011 CM IC011 IC GROSSETO 2 3:38.6

7 77 GUERRA Gabriel 2012 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 3:52.1

8 102 NARDUCCI Lorenzo 2012 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 4:21.3

9 96 FIADONE Mattia(I) 2012 CM IC012 MADONNA DELLE GRAZIE 4:26.1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 15 SEPE Matteo 2011 CM IC001 IC GROSSETO 3 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:14.2

2 4 CASINI Paolo 2011 CM IC001 IC GROSSETO 3 3:21.4

3 70 BARNESCHI Edoardo 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 3:28.2

4 73 MORI Alessandro 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 3:29.4

5 14 NSHIMIRIMANA Edgard 2012 CM IC001 IC GROSSETO 3 3:34.4

6 43 SCALABRINO Roberto 2012 CM IC003 IC GROSSETO 5 3:41.3

7 104 BRACALI Diego 2011 CM IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 3:45.4

8 80 RICCI Mattia 2011 CM IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 3:46.3

9 78 LAUDARI Luca 2012 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 4:16.9

10 76 FEOLE Marco 2012 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 5:16.8

103 BOTTICELLI Filippo 2011 CM IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 15 SEPE Matteo 2011 CM IC001 IC GROSSETO 3 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA
TEMA

3:14.2

2 95 BARALDI Niccolo'(I) 2011 CM IC012 MADONNA DELLE GRAZIE 3:19.0

3 83 DE ANGELIS Christian 2012 CM IC011 IC GROSSETO 2 3:20.2

4 4 CASINI Paolo 2011 CM IC001 IC GROSSETO 3 3:21.4

5 101 MANCINI Leonardo 2012 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 3:22.1

6 70 BARNESCHI Edoardo 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 3:28.2

7 73 MORI Alessandro 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 3:29.4

8 18 SCALAMBRINO Lorenzo 2011 CM IC002 IC GROSSETO 4 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA
TEMA

3:30.7

9 74 SANTIN Federico 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 3:32.6

10 98 CROMPTON Nassim
leonard

2012 CM IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 3:33.2

11 99 FANTINI Gabriele 2012 CM IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 3:33.3

12 14 NSHIMIRIMANA Edgard 2012 CM IC001 IC GROSSETO 3 3:34.4

13 81 ZAULI Paride 2011 CM IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 3:37.2

14 94 FINETTI Diego 2011 CM IC011 IC GROSSETO 2 3:37.5

15 82 CORRIDORI Giuseppe 2011 CM IC011 IC GROSSETO 2 3:38.6

16 100 CANZONETTI Francesco 2011 CM IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 3:39.9

17 43 SCALABRINO Roberto 2012 CM IC003 IC GROSSETO 5 3:41.3

18 104 BRACALI Diego 2011 CM IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 3:45.4

19 80 RICCI Mattia 2011 CM IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 3:46.3

Serie 2 - 1000 metri CM

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 11:05

Serie 3 - 1000 metri CM

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 11:10

RIEPILOGO - 1000 metri CM
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

20 27 BIANCHI David 2011 CM IC002 IC GROSSETO 4 3:47.8

21 77 GUERRA Gabriel 2012 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 3:52.1

22 28 MACRI Lorenzo 2012 CM IC003 IC GROSSETO 5 4:03.2

23 78 LAUDARI Luca 2012 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 4:16.9

24 102 NARDUCCI Lorenzo 2012 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 4:21.3

25 96 FIADONE Mattia(I) 2012 CM IC012 MADONNA DELLE GRAZIE 4:26.1

26 47 TONINI Alessio 2012 CM IC003 IC GROSSETO 5 4:36.4

27 76 FEOLE Marco 2012 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 5:16.8

97 BENEDETTI Diego 2011 CM IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO DNF

103 BOTTICELLI Filippo 2011 CM IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6 MANGIAVACCHI
Niccolo'

2011 CM IC001 IC GROSSETO 3 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA
TEMA

12.4

2 5 41 GIABBANI Leonardo 2011 CM IC003 IC GROSSETO 5 13.3

3 1 63 BENEDETTI Giacomo 2012 CM IC004 IC GROSSETO 6 15.4

4 4 186 HIMDI Yasser 2011 CM IC011 IC GROSSETO 2 17.4

5 2 87 MONELLINI Matteo 2012 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 20.4

6 136 MOSCATELLI Niccolo' 2012 CM IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 85 MESSAAF Yassin 2011 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 15.5

2 6 209 PICCHIANTI Edoardo 2011 CM IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 16.1

3 1 119 PALMACCI Simone 2011 CM IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 16.5

4 2 121 SILENZI Flavio 2011 CM IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 17.3

5 3 138 PONOMARENCO Daniel 2011 CM IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 17.9

6 4 163 BELIAEV Anton 2012 CM IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 19.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 14 RICCARDI Fabio 2011 CM IC001 IC GROSSETO 3 14.3

2 4 20 BIAGIONI Lorenzo nael 2012 CM IC002 IC GROSSETO 4 15.2

3 5 33 MIGNARRI Cristian 2011 CM IC002 IC GROSSETO 4 15.6

4 6 42 GOLINI Aiace 2012 CM IC003 IC GROSSETO 5 17.1

3 56 FARINELLI Andrea 2012 CM IC003 IC GROSSETO 5 DNF

1 159 SAMPIERI Tommaso 2012 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 10:11)

Serie 1 - 80mH H76-8.00 GSS CM

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 09:42

Serie 2 - 80mH H76-8.00 GSS CM

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 09:44

Serie 3 - 80mH H76-8.00 GSS CM

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 09:48

Serie 4 - 80mH H76-8.00 GSS CM

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 09:50

01/04/25, 17:41 WISE - Sport Events Management
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 64 CIPOLLONI Mattia 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 13.2

2 3 176 ANDREANI Samuel 2011 CM IC011 IC GROSSETO 2 14.5

3 6 105 ROMANO Federico 2012 CM IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 16.0

4 2 65 ROSSI Brando 2012 CM IC004 IC GROSSETO 6 16.2

5 5 156 MARTELLI Diego 2011 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 20.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6 MANGIAVACCHI
Niccolo'

2011 CM IC001 IC GROSSETO 3 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA
TEMA

12.4

2 4 64 CIPOLLONI Mattia 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 13.2

3 5 41 GIABBANI Leonardo 2011 CM IC003 IC GROSSETO 5 13.3

4 2 14 RICCARDI Fabio 2011 CM IC001 IC GROSSETO 3 14.3

5 3 176 ANDREANI Samuel 2011 CM IC011 IC GROSSETO 2 14.5

6 4 20 BIAGIONI Lorenzo nael 2012 CM IC002 IC GROSSETO 4 15.2

7 1 63 BENEDETTI Giacomo 2012 CM IC004 IC GROSSETO 6 15.4

8 5 85 MESSAAF Yassin 2011 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 15.5

9 5 33 MIGNARRI Cristian 2011 CM IC002 IC GROSSETO 4 15.6

10 6 105 ROMANO Federico 2012 CM IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 16.0

11 6 209 PICCHIANTI Edoardo 2011 CM IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 16.1

12 2 65 ROSSI Brando 2012 CM IC004 IC GROSSETO 6 16.2

13 1 119 PALMACCI Simone 2011 CM IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 16.5

14 6 42 GOLINI Aiace 2012 CM IC003 IC GROSSETO 5 17.1

15 2 121 SILENZI Flavio 2011 CM IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 17.3

16 4 186 HIMDI Yasser 2011 CM IC011 IC GROSSETO 2 17.4

17 3 138 PONOMARENCO Daniel 2011 CM IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 17.9

18 4 163 BELIAEV Anton 2012 CM IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 19.4

19 5 156 MARTELLI Diego 2011 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 20.0

20 2 87 MONELLINI Matteo 2012 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 20.4

6 136 MOSCATELLI Niccolo' 2012 CM IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO DNF

3 56 FARINELLI Andrea 2012 CM IC003 IC GROSSETO 5 DNF

1 159 SAMPIERI Tommaso 2012 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 71 POCCI Ettore 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 1.50 +

2 202 BALLINI Federico 2011 CM IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 1.47 +

3 44 ILIE Alessio gabriele 2011 CM IC003 IC GROSSETO 5 1.47 +

4 162 BARGELLI Leonardo 2012 CM IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 1.47 +

5 191 SARTORI Antonio 2011 CM IC011 IC GROSSETO 2 1.44 +

6 36 ANEMOLI Tommaso 2012 CM IC003 IC GROSSETO 5 1.41 +

7 70 MOSCATO Gabriele 2012 CM IC004 IC GROSSETO 6 1.35 +

8 78 BADINI Denis 2012 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 1.30 +

RIEPILOGO - 80mH H76-8.00 GSS CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 17:33)

Finale - Salto in alto CM

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 09:45 / 11:00
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

9 39 FIORILLO Michele 2011 CM IC003 IC GROSSETO 5 1.30 +

10 22 COLOMBO Tommaso 2011 CM IC002 IC GROSSETO 4 1.30 +

11 193 STEFANINI Nathan 2011 CM IC011 IC GROSSETO 2 1.30 +

12 116 DURAZZI Lorenzo 2012 CM IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 1.25 +

12 132 DOLHESCU Eduard nico 2011 CM IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 1.25 +

12 8 MATHURIN Layahn 2011 CM IC001 IC GROSSETO 3 1.25 +

15 192 SOLTAN Maxim 2011 CM IC011 IC GROSSETO 2 1.25 +

16 169 GRACILI Lorenzo 2011 CM IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 1.20 +

17 92 DE TULLIO Matias keith 2011 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 1.20 +

17 134 FRANCINI Federico 2011 CM IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 1.20 +

19 26 RUSU Nikita 2011 CM IC002 IC GROSSETO 4 1.15 +

20 114 CARPINELLI Michael 2012 CM IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 1.10 +

21 300 CANZONETTI Brando 2012 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 1.10 +

111 TURI Filippo 2011 CM IC006 IC G.CIVININI ALBINIA NM +

69 EL TANTAWI Abdelrahman 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 NM +

102 MERAVIGLI Luca 2012 CM IC006 IC G.CIVININI ALBINIA NM +

158 RADI Marco 2012 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO NM +

155 LA PIETRA Adriano 2012 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO NM +

154 CAMPINOTI Kevin 2011 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO DNS +

118 MANUCA David 2011 CM IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 38 DI TOMMASO
Alessandro

2011 CM IC003 IC GROSSETO 5 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA
TEMA

4.71 +

2 190 PAOLINI Samuele 2011 CM IC011 IC GROSSETO 2 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA
TEMA

4.69 +

3 177 CAPPELLI FERRARIS
Giova

2011 CM IC011 IC GROSSETO 2 4.15 +

4 171 LONGOBUCCO Giulio 2011 CM IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 4.12 +

5 189 NUR Kamran 2011 CM IC011 IC GROSSETO 2 4.08 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 12:01)

Finale - Salto in lungo CM

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 10:30 / 11:30
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 47 PASTORELLI Marco 2011 CM IC003 IC GROSSETO 5 3.98 +

7 24 DI LORENZO Andrea 2012 CM IC002 IC GROSSETO 4 3.97 +

8 204 FERRARO Nico 2011 CM IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 3.96 +

9 68 SORRENTINO Raffaele 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 3.94 +

10 67 MASCELLONI Samuel 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 3.85 +

11 135 GIOLO Samuele 2012 CM IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 3.75 +

12 88 PIPITONE Riccardo 2011 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 3.73 +

13 66 FESTELLI Andrea 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 3.72 +

14 106 SINIGAGLIA Massimo 2012 CM IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 3.66 +

15 4 FRALASSI Francesco 2011 CM IC001 IC GROSSETO 3 3.62 +

16 149 COT Gabriele 2012 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 3.62 +

17 18 TOZZI Alessio 2011 CM IC001 IC GROSSETO 3 3.44 +

18 213 HONG Yiyun 2011 CM IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 3.40 +

19 46 MICELLI Federico 2011 CM IC003 IC GROSSETO 5 3.39 +

20 140 ZEFI Klevis 2012 CM IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 3.37 +

21 128 BELLAGAMBA Davide 2012 CM IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 3.28 +

22 35 TRIMBOLI Francesco 2012 CM IC002 IC GROSSETO 4 3.14 +

23 160 SOZZI Duccio 2012 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 3.01 +

24 212 ADORNO Federico 2011 CM IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 2.80 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 412 HAJRI Minuel 2011 DIR CM IC004 IC GROSSETO 6 4.39 +

2 408 VENTURINI Leonardo 2012 DIR CM IC003 IC GROSSETO 5 3.39 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 12:52)

Finale - Salto in lungoCM DIR

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 10:30 / 11:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 11:57)

Finale - Peso 4kg CM

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 10:40 / 11:20

01/04/25, 17:41 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 8/22



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 185 GUZMAN GENAO Reymy 2011 CM IC011 IC GROSSETO 2 10.30 +

2 211 SCIANO Samuele 2011 CM IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 8.77 +

3 84 LICI Flavio 2011 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 8.60 +

4 2 DAMBRA Marco 2011 CM IC001 IC GROSSETO 3 8.35 +

5 112 BENVENUTI Matteo 2011 CM IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 8.08 +

6 101 MAZZUCATO Leonardo 2012 CM IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 7.85 +

7 164 BENVENUTO Riccardo 2011 CM IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 7.85 +

8 48 PISANI Sebastian 2011 CM IC003 IC GROSSETO 5 7.77 +

9 54 TROPLINI Aleksander 2011 CM IC003 IC GROSSETO 5 7.66 +

10 75 BASSETTI Mattia 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 7.24 +

11 7 MARZOCCHI Niccolo' 2011 CM IC001 IC GROSSETO 3 7.10 +

12 208 MONTECCHIANI Dario 2011 CM IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 6.87 +

13 91 CACCIAPUOTI Matteo 2011 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 6.85 +

14 194 VICHI Gabriele 2011 CM IC011 IC GROSSETO 2 6.85 +

15 90 BROGI Niccolo' 2011 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 6.80 +

16 77 MARZO Andrea 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 6.79 +

17 179 CIVITARESE Edoardo 2011 CM IC011 IC GROSSETO 2 6.71 +

18 55 ALESSANDRI Francesco 2011 CM IC003 IC GROSSETO 5 6.50 +

19 76 LENZINI Nicolas 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 6.44 +

20 301 GRASSINI Massimo 2011 CM IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 6.39 +

21 30 MINI Tommaso 2011 CM IC002 IC GROSSETO 4 6.11 +

22 103 RAMIREZ SOLER Gioele 2011 CM IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 6.05 +

23 207 LAKSHMAN Shavinda roch 2011 CM IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 5.89 +

24 12 PITEL Maxim 2011 CM IC001 IC GROSSETO 3 5.85 +

25 123 TORTELLI Matteo 2011 CM IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 5.82 +

26 157 PETRINI Davide 2012 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 4.75 +

27 137 NOVELLI Leonardo 2012 CM IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 3.59 +

152 BIONDI Elia 2011 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO NM +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 13:08)

Serie 1 - Staffetta 4x100m CM

01/04/25, 17:41 WISE - Sport Events Management
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Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 402 ROSSI Jago / MASCELLONI Samuel / POCCI Ettore / CIPOLLONI Mattia CM GROSSETO 6 CM 55.0

2 2 174 GABRIELLI Riccardo / BALLINI Federico / SCIANO Samuele / PICCHIANTI Edoardo CM ARGENTARIO CM 56.6

3 3 423 FERRARO Ettore / PAOLINI Samuele / GALLI Andrea / ANDREANI Samuel CM GROSSETO 2 CM 56.7

4 4 300 MIGNARRI Cristian / TRIMBOLI Francesco / BIAGIONI Lorenzo nael / CIANTI Gabriele CM GROSSETO 4 CM 57.2

5 6 419 MESSAAF Yassin / BURGIO Samuel / PIPITONE Riccardo / LICI Flavio CM ALBERTO MANZI CM 57.4

6 1 163 SAMPIERI Tommaso / GIUSTI Matteo / POLVERELLI Pietro / ZOTTI Alessandro CM FALCONE CM 1:03.8

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 335 SECCIANI Alessio / GIABBANI Leonardo / DI TOMMASO Alessandro / CAPVERDE
Constantin dav

CM GROSSETO 5 CM 52.0

2 5 147 ELMI Samuele / GRACILI Lorenzo / LONGOBUCCO Giulio / MALVENTI Matteo CM FOLLONICA 2 CM 53.9

3 4 429 FRALASSI Francesco / TOZZI Alessio / PUOTI Gabriele / MANGIAVACCHI Niccolo' CM GROSSETO 3 CM 59.3

4 2 175 DURAZZI Lorenzo / PALMACCI Simone / MARIOTTI Gioele / PATANIA Matteo CM PRATESI CM 59.7

5 1 130 ROMANO Federico / GALATOLO Tommaso / SINIGAGLIA Massimo / VALENTINO Samuele CM CIVININI CM 1:03.6

6 6 169 ABDULAI Isak / BELLAGAMBA Davide / ROSI David / ZEFI Klevis CM PIETRO ALDI CM 1:04.2

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 335 SECCIANI Alessio / GIABBANI Leonardo / DI TOMMASO Alessandro / CAPVERDE
Constantin dav

CM GROSSETO 5 CM 52.0

2 5 147 ELMI Samuele / GRACILI Lorenzo / LONGOBUCCO Giulio / MALVENTI Matteo CM FOLLONICA 2 CM 53.9

3 5 402 ROSSI Jago / MASCELLONI Samuel / POCCI Ettore / CIPOLLONI Mattia CM GROSSETO 6 CM 55.0

4 2 174 GABRIELLI Riccardo / BALLINI Federico / SCIANO Samuele / PICCHIANTI Edoardo CM ARGENTARIO CM 56.6

5 3 423 FERRARO Ettore / PAOLINI Samuele / GALLI Andrea / ANDREANI Samuel CM GROSSETO 2 CM 56.7

6 4 300 MIGNARRI Cristian / TRIMBOLI Francesco / BIAGIONI Lorenzo nael / CIANTI Gabriele CM GROSSETO 4 CM 57.2

7 6 419 MESSAAF Yassin / BURGIO Samuel / PIPITONE Riccardo / LICI Flavio CM ALBERTO MANZI CM 57.4

8 4 429 FRALASSI Francesco / TOZZI Alessio / PUOTI Gabriele / MANGIAVACCHI Niccolo' CM GROSSETO 3 CM 59.3

9 2 175 DURAZZI Lorenzo / PALMACCI Simone / MARIOTTI Gioele / PATANIA Matteo CM PRATESI CM 59.7

10 1 130 ROMANO Federico / GALATOLO Tommaso / SINIGAGLIA Massimo / VALENTINO
Samuele

CM CIVININI CM 1:03.6

11 1 163 SAMPIERI Tommaso / GIUSTI Matteo / POLVERELLI Pietro / ZOTTI Alessandro CM FALCONE CM 1:03.8

12 6 169 ABDULAI Isak / BELLAGAMBA Davide / ROSI David / ZEFI Klevis CM PIETRO ALDI CM 1:04.2

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 5 GINANNESCHI Pietro 2011 CM IC001 IC GROSSETO 3 59.25 +

2 25 MANGANELLI Michele 2012 CM IC002 IC GROSSETO 4 55.85 +

3 43 GROSSI Francesco niccol 2011 CM IC003 IC GROSSETO 5 50.10 +

4 40 FONTANA Gianmaria 2012 CM IC003 IC GROSSETO 5 46.78 +

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 12:10

Serie 2 - Staffetta 4x100m CM

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 12:15

RIEPILOGO - Staffetta 4x100m CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 11:49)

Finale - Vortex CM

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 09:45 / 11:20

01/04/25, 17:41 WISE - Sport Events Management
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 19 TURSI Cristian 2011 CM IC001 IC GROSSETO 3 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA
TEMA

44.51 +

6 50 SECCIANI Alessio 2011 CM IC003 IC GROSSETO 5 42.20 +

7 72 ANSELMI Edoardo 2012 CM IC004 IC GROSSETO 6 40.14 +

8 3 DE ROSA Simone 2011 CM IC001 IC GROSSETO 3 39.63 +

9 131 CECCONI Alessandro 2011 CM IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 39.56 +

10 180 COCCIA Matteo 2012 CM IC011 IC GROSSETO 2 38.31 +

11 74 PARKO Ahmed 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 37.68 +

12 73 DELLA VEDOVA Nicandro 2011 CM IC004 IC GROSSETO 6 37.48 +

13 200 PELLEGRINI Rocco(I) 2011 CM IC012 MADONNA DELLE GRAZIE 37.39 +

14 173 MARCIANO Antonio
daniel

2011 CM IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 36.62 +

15 95 TERRACCIANO Gabriel 2012 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 35.83 +

16 124 DI IORIO Noah 2012 CM IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 35.42 +

17 178 CARMELITA Lorenzo 2012 CM IC011 IC GROSSETO 2 35.28 +

18 29 MARGEAN Alexander
andre

2012 CM IC002 IC GROSSETO 4 35.14 +

19 34 PIERACCINI Mattia 2011 CM IC002 IC GROSSETO 4 33.57 +

20 150 CASTAGLIOLA Luigi 2011 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 33.52 +

21 188 MAFFEI Leonardo 2011 CM IC011 IC GROSSETO 2 33.10 +

22 168 FRANCARDI Filippo 2012 CM IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 31.84 +

23 127 BABBANINI Pietro 2011 CM IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 30.06 +

24 125 ABDULAI Isak 2011 CM IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 29.94 +

25 109 DI SORTE Edoardo 2011 CM IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 28.78 +

26 201 AMADDII Leonardo 2011 CM IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 27.67 +

27 300 ODDO Niccolo' 2012 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 23.85 +

28 143 CHITI Gabriele 2011 CM IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 23.15 +

29 206 GIOVANI Federico 2011 CM IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 22.60 +

30 110 MARINARI Tommaso 2012 CM IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 21.60 +

31 174 ROSSI Niccolo' 2012 CM IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 20.06 +

94 PELLEGRINI Filippo 2011 CM IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI NM +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 12:53)

Finale - Vortex CM DIR

01/04/25, 17:41 WISE - Sport Events Management
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 411 BELLINI Emanuele 2010 DIR CM IC004 IC GROSSETO 6 35.74 +

2 405 CALUSSI Liam 2011 DIR CM IC003 IC GROSSETO 5 19.69 +

3 410 SANDULACHE Antony 2012 DIR CM IC003 IC GROSSETO 5 16.68 +

4 413 COSENZA Jacopo 2011 DIR CM IC004 IC GROSSETO 6 15.88 +

5 406 MAROTTA Daniele 2011 DIR CM IC003 IC GROSSETO 5 7.92 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 243 BARICCI Giulia 2011 CF IC004 IC GROSSETO 6 11.0 (q)

2 4 317 CARLI Chiara 2011 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 11.6 (q)

3 2 204 MARCONI Sofia 2011 CF IC001 IC GROSSETO 3 12.0 (q)

4 5 265 CASTELLESE Sofia 2012 CF IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 12.4

5 3 348 CECIARINI Giulia 2012 CF IC011 IC GROSSETO 2 13.2

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 208 DE FALCO Giada 2012 CF IC002 IC GROSSETO 4 11.7 (q)

2 4 361 SPADI Greta 2011 CF IC011 IC GROSSETO 2 12.4

3 5 340 CASUCCIO Cloe 2012 CF IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 12.7

4 6 209 GIUGGIOLI Martina 2011 CF IC002 IC GROSSETO 4 12.7

5 3 500 ROSSI Gaia 2012 CF IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 14.3

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 201 BIAGIOLI Elena 2011 CF IC001 IC GROSSETO 3 11.9 (q)

2 2 240 CINELLI Ginevra 2011 CF IC003 IC GROSSETO 5 12.0

3 4 246 MASCELLONI Siria 2011 CF IC004 IC GROSSETO 6 12.5

4 6 309 KORDHOKU Arife 2012 CF IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 18.6

5 276 VIGNOLI Ginevra 2012 CF IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 09:30 / 10:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 13:00)

Batteria 1 - 80 metri CF

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 10:30

Batteria 2 - 80 metri CF

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 10:32

Batteria 3 - 80 metri CF

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 10:36

01/04/25, 17:41 WISE - Sport Events Management
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 232 LANFORTI Emma 2012 CF IC003 IC GROSSETO 5 12.2

2 5 303 BARDELLI Agnese 2012 CF IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 12.3

3 3 351 FELICIONI Giorgia 2012 CF IC011 IC GROSSETO 2 13.2

4 6 333 ROMANI Chiara 2011 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 14.5

5 4 205 PONZUOLI Maria teresa 2011 CF IC001 IC GROSSETO 3 17.4

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 225 DOMENICHINI
Martina

2011 CF IC003 IC GROSSETO 5 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA
TEMA

10.4 (q)

2 6 285 MAGIOTTI Greta 2011 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 12.3

3 3 280 COVITTO Viola 2012 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 12.4

4 5 376 MORIANI Emma 2011 CF IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 13.1

5 1 322 VITIELLO Elisa 2011 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 13.2

6 2 339 CASUCCIO Ines 2012 CF IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 14.2

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 371 BAUSANI Emily 2011 CF IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 12.0

2 2 245 INDIATI Elisa 2011 CF IC004 IC GROSSETO 6 12.4

3 1 266 DE CAROLIS Liza 2012 CF IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 12.6

4 5 367 FRAGNITO Ginevra(I) 2011 CF IC012 MADONNA DELLE GRAZIE 13.0

5 6 366 DUCHINI Viola(I) 2012 CF IC012 MADONNA DELLE GRAZIE 13.6

6 4 300 VERGARI Giada 2012 CF IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 23.1

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 225 DOMENICHINI Martina 2011 CF IC003 IC GROSSETO 5 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA
TEMA

10.4 q

2 6 243 BARICCI Giulia 2011 CF IC004 IC GROSSETO 6 11.0 q

3 4 317 CARLI Chiara 2011 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 11.6 q

4 2 208 DE FALCO Giada 2012 CF IC002 IC GROSSETO 4 11.7 q

5 3 201 BIAGIOLI Elena 2011 CF IC001 IC GROSSETO 3 11.9 q

6 2 204 MARCONI Sofia 2011 CF IC001 IC GROSSETO 3 12.0 q

6 2 240 CINELLI Ginevra 2011 CF IC003 IC GROSSETO 5 12.0

6 3 371 BAUSANI Emily 2011 CF IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 12.0

9 2 232 LANFORTI Emma 2012 CF IC003 IC GROSSETO 5 12.2

10 5 303 BARDELLI Agnese 2012 CF IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 12.3

10 6 285 MAGIOTTI Greta 2011 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 12.3

Batteria 4 - 80 metri CF

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 10:38

Batteria 5 - 80 metri CF

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 10:40

Batteria 6 - 80 metri CF

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 10:42

RIEPILOGO - 80 metri CF

01/04/25, 17:41 WISE - Sport Events Management
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

12 5 265 CASTELLESE Sofia 2012 CF IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 12.4

12 4 361 SPADI Greta 2011 CF IC011 IC GROSSETO 2 12.4

12 3 280 COVITTO Viola 2012 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 12.4

12 2 245 INDIATI Elisa 2011 CF IC004 IC GROSSETO 6 12.4

16 4 246 MASCELLONI Siria 2011 CF IC004 IC GROSSETO 6 12.5

17 1 266 DE CAROLIS Liza 2012 CF IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 12.6

18 5 340 CASUCCIO Cloe 2012 CF IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 12.7

19 6 209 GIUGGIOLI Martina 2011 CF IC002 IC GROSSETO 4 12.7

20 5 367 FRAGNITO Ginevra(I) 2011 CF IC012 MADONNA DELLE GRAZIE 13.0

21 5 376 MORIANI Emma 2011 CF IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 13.1

22 3 348 CECIARINI Giulia 2012 CF IC011 IC GROSSETO 2 13.2

22 3 351 FELICIONI Giorgia 2012 CF IC011 IC GROSSETO 2 13.2

22 1 322 VITIELLO Elisa 2011 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 13.2

25 6 366 DUCHINI Viola(I) 2012 CF IC012 MADONNA DELLE GRAZIE 13.6

26 2 339 CASUCCIO Ines 2012 CF IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 14.2

27 3 500 ROSSI Gaia 2012 CF IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 14.3

28 6 333 ROMANI Chiara 2011 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 14.5

29 4 205 PONZUOLI Maria
teresa

2011 CF IC001 IC GROSSETO 3 17.4

30 6 309 KORDHOKU Arife 2012 CF IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 18.6

31 4 300 VERGARI Giada 2012 CF IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 23.1

5 276 VIGNOLI Ginevra 2012 CF IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 225 DOMENICHINI
Martina

2011 CF IC003 IC GROSSETO 5 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA
TEMA

10.3

2 2 243 BARICCI Giulia 2011 CF IC004 IC GROSSETO 6 11.0

3 5 208 DE FALCO Giada 2012 CF IC002 IC GROSSETO 4 11.5

4 3 317 CARLI Chiara 2011 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 11.7

5 6 204 MARCONI Sofia 2011 CF IC001 IC GROSSETO 3 12.0

6 1 201 BIAGIOLI Elena 2011 CF IC001 IC GROSSETO 3 12.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 402 PERICCIOLI Martina 2011 DIR CF IC003 IC GROSSETO 5 13.6

2 3 401 PALMA SEGRETO Jossy mar 2010 DIR CF IC003 IC GROSSETO 5 14.2

3 5 404 MARCONATO Cristina 2011 DIR CF IC003 IC GROSSETO 5 19.5

4 2 400 AMATO Beatrice 2011 DIR CF IC003 IC GROSSETO 5 23.5

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 13:00)

Finale 1 - 80 metri CF

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 12:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 12:52)

Finale - 80 metri CF DIR

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 10:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 12:52)

Finale - 80 metri CF HFD

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 10:30
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 414 PETRARU Giulia 2010 HFD CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 14.0

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 515 TURI Valentina 2012 CF IC002 IC GROSSETO 4 3:58.1

2 107 GIANNETTI Gaia 2011 CF IC004 IC GROSSETO 6 4:06.2

3 513 ALMONTE MEJIA Merilu' 2011 CF IC001 IC GROSSETO 3 4:20.0

4 282 MOSCATELLI Lavinia 2012 CF IC011 IC GROSSETO 2 4:21.6

5 517 GIANNERINI Giulia 2012 CF IC002 IC GROSSETO 4 4:22.1

6 111 APICELLA Linda 2011 CF IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 4:28.6

7 199 CROCI Carlotta 2012 CF IC011 IC GROSSETO 2 4:34.5

516 LUCHERINI Sveva 2011 CF IC002 IC GROSSETO 4 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA DNF

352 D'ONOFRIO Caterina(I) 2011 CF IC012 MADONNA DELLE GRAZIE DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 441 SCHIAVI Frida 2011 CF IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 3:25.3

2 116 GALLI Giada 2011 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 4:17.1

3 436 LUCIGNANI Bianca 2011 CF IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 4:20.8

4 121 MARINARI Sofia 2011 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 4:35.2

5 433 TOPI Ambra(I) 2011 CF IC012 MADONNA DELLE GRAZIE 5:07.6

6 108 ANELLI Beatrice 2012 CF IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 5:22.8

7 514 IOVINELLI Giada eleonor 2011 CF IC001 IC GROSSETO 3 5:53.3

8 583 CHECCACCI LENZI Viola 2011 CF IC003 IC GROSSETO 5 6:17.2

87 PIVA Matilde 2011 CF IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 GR342 ATL.FOLLONICA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 106 BARICCI Chiara 2012 CF IC004 IC GROSSETO 6 4:04.1

2 692 PALAZZO Martina 2012 CF IC003 IC GROSSETO 5 4:18.4

3 200 LUCARELLI Marta 2012 CF IC011 IC GROSSETO 2 4:21.7

4 192 KANWAR Anjli 2012 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 4:29.2

5 510 JUGARU Serena ioana 2011 CF IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 4:40.4

6 547 CHECCACCI LENZI Eva 2011 CF IC003 IC GROSSETO 5 5:01.0

7 507 ATTANASIO Chiara 2011 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 7:00.3

8 509 MACHETTI Arianna 2012 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 7:00.5

781 ABDELLAOUI Ikbel 2011 CF IC004 IC GROSSETO 6 DNS

511 PAPINI Vittoria 2012 CF IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 441 SCHIAVI Frida 2011 CF IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 3:25.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 12:39)

Serie 1 - 1000 metri CF

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 11:30

Serie 2 - 1000 metri CF

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 11:35

Serie 3 - 1000 metri CF

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 11:38

RIEPILOGO - 1000 metri CF

01/04/25, 17:41 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 15/22

https://www.fidal.it/atleta/LUCHERINI+Sveva/fauRkpSlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVA+Matilde/fauRkpSfbWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 515 TURI Valentina 2012 CF IC002 IC GROSSETO 4 3:58.1

3 106 BARICCI Chiara 2012 CF IC004 IC GROSSETO 6 4:04.1

4 107 GIANNETTI Gaia 2011 CF IC004 IC GROSSETO 6 4:06.2

5 116 GALLI Giada 2011 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 4:17.1

6 692 PALAZZO Martina 2012 CF IC003 IC GROSSETO 5 4:18.4

7 513 ALMONTE MEJIA Merilu' 2011 CF IC001 IC GROSSETO 3 4:20.0

8 436 LUCIGNANI Bianca 2011 CF IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 4:20.8

9 282 MOSCATELLI Lavinia 2012 CF IC011 IC GROSSETO 2 4:21.6

10 200 LUCARELLI Marta 2012 CF IC011 IC GROSSETO 2 4:21.7

11 517 GIANNERINI Giulia 2012 CF IC002 IC GROSSETO 4 4:22.1

12 111 APICELLA Linda 2011 CF IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 4:28.6

13 192 KANWAR Anjli 2012 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 4:29.2

14 199 CROCI Carlotta 2012 CF IC011 IC GROSSETO 2 4:34.5

15 121 MARINARI Sofia 2011 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 4:35.2

16 510 JUGARU Serena ioana 2011 CF IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 4:40.4

17 547 CHECCACCI LENZI Eva 2011 CF IC003 IC GROSSETO 5 5:01.0

18 433 TOPI Ambra(I) 2011 CF IC012 MADONNA DELLE GRAZIE 5:07.6

19 108 ANELLI Beatrice 2012 CF IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 5:22.8

20 514 IOVINELLI Giada eleonor 2011 CF IC001 IC GROSSETO 3 5:53.3

21 583 CHECCACCI LENZI Viola 2011 CF IC003 IC GROSSETO 5 6:17.2

22 507 ATTANASIO Chiara 2011 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 7:00.3

23 509 MACHETTI Arianna 2012 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 7:00.5

516 LUCHERINI Sveva 2011 CF IC002 IC GROSSETO 4 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA DNF

352 D'ONOFRIO Caterina(I) 2011 CF IC012 MADONNA DELLE GRAZIE DNF

87 PIVA Matilde 2011 CF IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 GR342 ATL.FOLLONICA DNS

781 ABDELLAOUI Ikbel 2011 CF IC004 IC GROSSETO 6 DNS

511 PAPINI Vittoria 2012 CF IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 220 BRASSI Livia 2011 CF IC003 IC GROSSETO 5 17.6

2 3 291 TIZZI Giulia 2012 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 18.5

3 5 221 CASSANDRI Mia 2012 CF IC003 IC GROSSETO 5 18.9

4 6 207 CHERUBINI Anita 2011 CF IC002 IC GROSSETO 4 19.5

4 219 TOMEI Chiara 2012 CF IC002 IC GROSSETO 4 DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 227 FERRARI Agnese 2011 CF IC003 IC GROSSETO 5 16.3

2 5 373 GABRIELLI Miriam 2011 CF IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 17.9

3 6 353 GUERRINI Giulia 2011 CF IC011 IC GROSSETO 2 21.1

3 247 BUZZERIO Gaia 2012 CF IC004 IC GROSSETO 6 DNF

2 305 DEL VECCHIO Sophia 2012 CF IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO DNF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 10:38)

Serie 1 - 80mH H76-7.50 GSS CF

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 09:45

Serie 2 - 80mH H76-7.50 GSS CF

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 09:47

Serie 3 - 80mH H76-7.50 GSS CF

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 09:50

01/04/25, 17:41 WISE - Sport Events Management
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 343 PELLEGRINI Letizia 2012 CF IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 16.9

2 2 252 ZANABONI Matilde 2012 CF IC004 IC GROSSETO 6 17.0

3 6 363 TOSI Rita 2012 CF IC011 IC GROSSETO 2 18.1

4 5 249 SABATINI Giulia 2012 CF IC004 IC GROSSETO 6 18.1

5 4 274 SERJANI Melissa 2012 CF IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 21.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 283 GIAMBOI Ilaria 2012 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 15.9

2 4 296 BRAMBILLA Bianca 2012 CF IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 18.2

2 318 DI FANTE Guendalina 2011 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 283 GIAMBOI Ilaria 2012 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 15.9

2 4 227 FERRARI Agnese 2011 CF IC003 IC GROSSETO 5 16.3

3 3 343 PELLEGRINI Letizia 2012 CF IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 16.9

4 2 252 ZANABONI Matilde 2012 CF IC004 IC GROSSETO 6 17.0

5 2 220 BRASSI Livia 2011 CF IC003 IC GROSSETO 5 17.6

6 5 373 GABRIELLI Miriam 2011 CF IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 17.9

7 6 363 TOSI Rita 2012 CF IC011 IC GROSSETO 2 18.1

8 5 249 SABATINI Giulia 2012 CF IC004 IC GROSSETO 6 18.1

9 4 296 BRAMBILLA Bianca 2012 CF IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 18.2

10 3 291 TIZZI Giulia 2012 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 18.5

11 5 221 CASSANDRI Mia 2012 CF IC003 IC GROSSETO 5 18.9

12 6 207 CHERUBINI Anita 2011 CF IC002 IC GROSSETO 4 19.5

13 6 353 GUERRINI Giulia 2011 CF IC011 IC GROSSETO 2 21.1

14 4 274 SERJANI Melissa 2012 CF IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 21.8

4 219 TOMEI Chiara 2012 CF IC002 IC GROSSETO 4 DNF

3 247 BUZZERIO Gaia 2012 CF IC004 IC GROSSETO 6 DNF

2 305 DEL VECCHIO Sophia 2012 CF IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO DNF

2 318 DI FANTE Guendalina 2011 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 294 BIGIARINI Ginevra 2011 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 1.28 +

2 347 ROSSI FRANCI Nami 2011 CF IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 1.25 +

3 360 ROSSI Daisy 2012 CF IC011 IC GROSSETO 2 1.20 +

3 299 ROSSI Emma 2012 CF IC007 IC M.PRATESI SANTA FIORA 1.20 +

5 255 GIANNINI Margherita 2011 CF IC004 IC GROSSETO 6 1.20 +

Serie 4 - 80mH H76-7.50 GSS CF

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 09:53

RIEPILOGO - 80mH H76-7.50 GSS CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 12:34)

Finale - Salto in alto CF

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 10:30 / 11:00

01/04/25, 17:41 WISE - Sport Events Management
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 289 SINIGAGLIA Luce 2011 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 1.20 +

7 400 RICCI Maia 2012 CF IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 1.20 +

8 248 MASINI Matilde 2012 CF IC004 IC GROSSETO 6 1.20 +

9 224 CIOLI Chiara 2012 CF IC003 IC GROSSETO 5 1.20 +

10 304 CINELLI Giulia 2011 CF IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 1.15 +

11 334 SARTONI Adele 2012 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 1.10 +

11 320 GORI Matilde 2012 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 1.10 +

13 228 GABBRIELLI Lara 2011 CF IC003 IC GROSSETO 5 1.10 +

13 311 MARZAROLI Sarah 2011 CF IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 1.10 +

226 DRAGONE Livia 2012 CF IC003 IC GROSSETO 5 NM +

349 CIAMPELLI Caterina 2011 CF IC011 IC GROSSETO 2 NM +

272 MATTAFIRRI Giulia 2012 CF IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI NM +

214 CAPANI Martina 2011 CF IC002 IC GROSSETO 4 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA NM +

369 ZOPPAS Giulia(I) 2011 CF IC012 MADONNA DELLE GRAZIE NM +

273 ROMANI Flavia 2011 CF IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 250 SCALI Giulia 2012 CF IC004 IC GROSSETO 6 3.95 +

2 237 SPERNANZONI Gemma 2012 CF IC003 IC GROSSETO 5 3.94 +

3 269 GIAMPAOLI Aurora 2011 CF IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 3.80 +

4 286 MAGIOTTI Ambra 2011 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 3.79 +

5 277 BINI Margherita 2011 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 3.68 +

6 230 GIRELLI Luce 2011 CF IC003 IC GROSSETO 5 3.57 +

7 364 VELICOGLO Iana 2012 CF IC011 IC GROSSETO 2 3.48 +

8 355 MALOSSI Rebecca 2012 CF IC011 IC GROSSETO 2 3.37 +

9 206 PORRI Violante 2011 CF IC001 IC GROSSETO 3 3.36 +

10 356 MORELLINI Clara 2012 CF IC011 IC GROSSETO 2 3.31 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 10:59)

Finale - Salto in lungo CF

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 09:45 / 10:32

01/04/25, 17:41 WISE - Sport Events Management
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

11 218 PICCINELLI Sofia 2011 CF IC002 IC GROSSETO 4 3.30 +

12 507 FRANCALACCI Noemi 2012 CF IC003 IC GROSSETO 5 3.13 +

13 379 RICCI Sofia 2012 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 3.10 +

14 262 ALDINIO Bindu 2011 CF IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 3.03 +

15 323 CONTI Viola 2012 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 2.99 +

16 257 PETRUCCI Alice 2011 CF IC004 IC GROSSETO 6 2.99 +

17 203 LORENZONI Asia 2011 CF IC001 IC GROSSETO 3 2.98 +

18 338 BIONDI Michelle 2012 CF IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 2.97 +

19 327 CELIBERTI Nathaly desir 2012 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 2.85 +

20 315 SCHIANO Viola 2011 CF IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 2.85 +

21 372 BOCCHIA Alessia 2011 CF IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 2.76 +

22 251 STATUTI Gaia 2012 CF IC004 IC GROSSETO 6 2.72 +

23 310 MANINI Emma 2012 CF IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 2.35 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 403 SCADA' Isabel 2012 DIR CF IC003 IC GROSSETO 5 2.90 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 370 ALOCCI Cristal 2011 CF IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 8.05 +

2 270 LAMBARDI Arianna 2011 CF IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 6.78 +

3 260 MASI Nadia 2011 CF IC004 IC GROSSETO 6 6.76 +

4 234 LOVISA Mia 2011 CF IC003 IC GROSSETO 5 6.65 +

5 259 CARDELLI Chiara 2011 CF IC004 IC GROSSETO 6 6.63 +

6 261 NENCIONI Arianna 2011 CF IC004 IC GROSSETO 6 6.35 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 10:59)

Finale - Salto in lungoCF DIR

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 09:45 / 10:32

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 10:49)

Finale - Peso 3kg CF

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 09:45 / 10:20
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 290 TATONI Aurora 2011 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 5.73 +

8 233 LO CASTO Caterina 2012 CF IC003 IC GROSSETO 5 5.72 +

9 342 HUQI Martina 2011 CF IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 GR342 ATL.FOLLONICA 5.60 +

10 359 RENIERI Benedetta 2011 CF IC011 IC GROSSETO 2 5.43 +

11 231 GUIDONI Matilde 2011 CF IC003 IC GROSSETO 5 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA
TEMA

5.34 +

12 362 TOPI Maria 2011 CF IC011 IC GROSSETO 2 5.17 +

13 307 INNAMORATI Giorgia 2011 CF IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 5.15 +

14 278 CAPRINI Sara 2012 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 5.12 +

15 312 PALAZZINI Tasnim 2012 CF IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 5.06 +

16 275 MARCHESE Sara 2012 CF IC005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI 5.01 +

17 326 BRACCIALI Emily 2011 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 4.81 +

18 328 KHOURIBECH Asia 2011 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 4.80 +

19 217 LABATE Jasmine 2012 CF IC002 IC GROSSETO 4 4.41 +

20 288 SIMONELLI Nicole 2011 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 4.14 +

21 336 VIZZACCARO
Alessandra

2011 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 3.90 +

22 506 ORLANDI Irene 2012 CF IC002 IC GROSSETO 4 3.89 +

332 POCCETTI Fabiola 2011 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO DNS +

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 181 FERRARI Agnese / GIRELLI Luce / GINESI Martina / DOMENICHINI Martina CF GROSSETO 5 CF 58.6

2 6 188 SINIGAGLIA Luce / MAGIOTTI Ambra / COVITTO Viola / GIAMBOI Ilaria CF CIVININI CF 1:02.6

3 2 178 SPADI Greta / FELICIONI Giorgia / TOPI Maria / TOSI Rita CF GROSSETO 2 CF 1:04.0

4 4 177 LAMBARDI Arianna / CASTELLESE Sofia / MATTAFIRRI Giulia / GIAMPAOLI Aurora CF ALBERTO MANZI CF 1:04.6

5 3 194 ROSSI Gaia / ROSSI Emma / VERGARI Giada / BRAMBILLA Bianca CF PRATESI CF 1:06.4

6 5 193 CINELLI Giulia / BALLERINI Gaia / BARDELLI Agnese / DEL VECCHIO Sophia CF PIETRO ALDI CF 1:10.8

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 180 CAPANI Martina / DE FALCO Giada / GIOVANNUCCI Irene / GIUGGIOLI Martina CF GROSSETO 4 CF 1:00.7

2 4 185 SCALI Giulia / INDIATI Elisa / PETRUCCI Alice / BARICCI Giulia CF GROSSETO 6 CF 1:01.1

3 2 189 CASUCCIO Cloe / GUCCI Adele / PELLEGRINI Letizia / HUQI Martina CF FOLLONICA 2 CF 1:01.4

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 12:55)

Serie 1 - Staffetta 4x100m CF

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 12:00

Serie 2 - Staffetta 4x100m CF

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 12:05
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Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

4 6 191 GABRIELLI Miriam / BAUSANI Emily / LACCHINI Teresa / MORIANI Emma CF ARGENTARIO CF 1:04.0

3 190 PUCCIONI Valentina / GORI Matilde / CONTI Viola / CELIBERTI Nathaly desir CF FALCONE CF DQ

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 181 FERRARI Agnese / GIRELLI Luce / GINESI Martina / DOMENICHINI Martina CF GROSSETO 5 CF 58.6

2 5 180 CAPANI Martina / DE FALCO Giada / GIOVANNUCCI Irene / GIUGGIOLI Martina CF GROSSETO 4 CF 1:00.7

3 4 185 SCALI Giulia / INDIATI Elisa / PETRUCCI Alice / BARICCI Giulia CF GROSSETO 6 CF 1:01.1

4 2 189 CASUCCIO Cloe / GUCCI Adele / PELLEGRINI Letizia / HUQI Martina CF FOLLONICA 2 CF 1:01.4

5 6 188 SINIGAGLIA Luce / MAGIOTTI Ambra / COVITTO Viola / GIAMBOI Ilaria CF CIVININI CF 1:02.6

6 2 178 SPADI Greta / FELICIONI Giorgia / TOPI Maria / TOSI Rita CF GROSSETO 2 CF 1:04.0

6 6 191 GABRIELLI Miriam / BAUSANI Emily / LACCHINI Teresa / MORIANI Emma CF ARGENTARIO CF 1:04.0

8 4 177 LAMBARDI Arianna / CASTELLESE Sofia / MATTAFIRRI Giulia / GIAMPAOLI Aurora CF ALBERTO MANZI CF 1:04.6

9 3 194 ROSSI Gaia / ROSSI Emma / VERGARI Giada / BRAMBILLA Bianca CF PRATESI CF 1:06.4

10 5 193 CINELLI Giulia / BALLERINI Gaia / BARDELLI Agnese / DEL VECCHIO Sophia CF PIETRO ALDI CF 1:10.8

3 190 PUCCIONI Valentina / GORI Matilde / CONTI Viola / CELIBERTI Nathaly desir CF FALCONE CF DQ

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 229 GINESI Martina 2012 CF IC003 IC GROSSETO 5 42.23 +

2 235 MONACI Francesca 2012 CF IC003 IC GROSSETO 5 37.01 +

3 212 GIOVANNUCCI Irene 2011 CF IC002 IC GROSSETO 4 31.89 +

4 352 FIORIN Rachele 2011 CF IC011 IC GROSSETO 2 27.70 +

5 341 GUCCI Adele 2011 CF IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 27.57 +

6 210 NOCCIOLINI Viola 2012 CF IC002 IC GROSSETO 4 25.58 +

7 281 FUSARI Ester 2011 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 25.49 +

8 239 ZELLA Clara 2011 CF IC003 IC GROSSETO 5 25.47 +

9 358 NASSIRI Fatima ezzahrae 2011 CF IC011 IC GROSSETO 2 24.28 +

10 293 TRILLOCCO Emma 2011 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 24.17 +

11 321 PUCCIONI Valentina 2012 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 24.15 +

12 279 CASAMONTI Rachele 2012 CF IC006 IC G.CIVININI ALBINIA 23.64 +

13 374 LACCHINI Teresa 2011 CF IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 23.63 +

14 253 DI MONACO Agnese 2011 CF IC004 IC GROSSETO 6 21.80 +

15 319 FRANCARDI Margherita 2012 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 20.69 +

16 254 FINESCHI Thalia 2011 CF IC004 IC GROSSETO 6 20.59 +

RIEPILOGO - Staffetta 4x100m CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 apr 12:27)

Finale - Vortex CF

Campo Scuola "B. Zauli" - 1 apr 2025 - 11:35 / 12:11
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

17 256 GRILLI Emma 2012 CF IC004 IC GROSSETO 6 20.42 +

18 302 BALLERINI Gaia 2012 CF IC008 IC PIETRO ALDI MANCIANO 18.77 +

19 337 BERTINI Ludovica 2012 CF IC010 IC LEOPOLDO II L.FOLLONICA 2 18.33 +

20 378 TOMASETTI Sofia 2011 CF IC013 IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO 17.78 +

21 331 MARTELLI Agnese 2012 CF IC009 IC G.FALCONE E P.BORSELLINO 14.18 +
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